The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Timor y
cum uariis

Desines timere, si sperare desieris. Spem metus sequitur. Nec miror ista sic ire; utrumque pendentis animi est, utrumque futuri expectatione sollicitum. Maxima autem utriusque causa est quod non ad presencia aptamur sed cogitationes in longinqua premittimus. Itaque prouidencia, maximum bonum condicionis humane, in malum uersa est. Fere pericula que uident fugiunt cum effugere secure sunt.

Seneca XIII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Timor y...Seneca XIII. epistola *om.* V² L¹ L²; miror] minor P V¹; ista] ita (*cor. supra lin.*) M; utrumque *om.* P V¹; longinqua] longiora P V¹; premittimus] permittimus P, promittimus V¹